ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /QĐ-UBND                              Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ hạt giống Lúa Thiên ưu 8 từ nguồn dự trữ Quốc gia

hỗ trợ khắc phục thiệt hại do mưa lũ năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 3671/SNNPTNT –TTBVTV ngày 18/11/2021 của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận và phân bổ hạt giống

Lúa  Thiên ưu 8 từ nguồn dữ trữ Quốc gia để hỗ trợ khắc phục thiệt hại do mưa

lũ năm 2020;

. Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số

84/TTr-NN&PTNT ngày 24/ 11/2021 về việc phân bổ hạt giống Lúa Thiên ưu 8

từ nguồn dự trữ Quốc gia hỗ trợ khắc phục lụt bão năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ 10 tấn giống Lúa Thiên ưu 8 từ nguồn dự trữ Quốc gia

hỗ trợ khắc phục lụt bão năm 2020 cho UBND các xã, thị trấn, có phụ lục kèm

theo.

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện có trách nhiệm tiếp nhận số giống

Lúa để cấp phát cho UBND các xã, thị trấn; quyết toán hồ sơ theo quy định.

 - UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm tiếp nhận và phân bổ giống Lúa

cho nhân dân, phục vụ sản xuất vụ Đông xuân 2021-2022 và quyết toán số

lượng giống theo quy định (trong thời gian 1 tháng).

 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT,

Thủ trưởng các phòng, ban liên quan; Chủ tịch các UBND xã, thị trấn có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NNNT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định  số         /QĐ- UBND  ngày      /        /2021

của UBND huyện Bình Sơn)

TT UBND XÃ

Số lượng Lúa giống

(kg)

Ghi chú

1 Bình Châu
1.500

2 Bình Tân Phú

2.000

3 Bình Thanh 2.000

4 Bình Hòa 1.500

5 Bình Trung 1.500

6 Bình Khương 1.500

Tổng cộng 10.000

		2021-11-25T17:41:38+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700

		2021-11-25T19:10:21+0700